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Главните битови и приклучоци сет

Product features

Изработен во Европа за да ги исполни стандардите ISO 2725-1 и ISO 3315, комплетот за штекери за
велосипеди Master ги вклучува сите приклучоци и делови за погон на штекерите неопходни за секоја
потреба од велосипед. Од вообичаеното возење од 10 mm ¼˝ до специјализираниот T40 Torx Plus за
е-велосипеди Bosch системи, овој сеопфатен сет покрива се. Дизајниран и за домашниот механичар
ентузијаст и за професионалниот техничар за велосипеди, тој нуди.

Издржлива челична кутија за безбедно складирање и транспорт.●

49 парчиња.●

Алатките безбедно се чуваат во фиоката за SOS пена.●

Компатибилност со 1/4" и 1/2" драјвери за преплет.●

Ергономски двокомпонентни рачки за сигурно и удобно држење.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Главните битови и приклучоци сет 629765 1782M 49

1782M



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен 188/2 6p 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14

11

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 15, 16, 17, 18, 19 5

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 12, 15, 8, 10, 14 5

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 2,5, 3, 4, 5, 6 5

Насаден имбус клуч приклучок од 1/2",

долг

192/2HXL 5x64, 6x64, 8x64, 10x64,

12x64, 14x64

6

Насаден клуч со ТХ профил прихват 1/4 187/2TX TX 8, TX 10, TX 15, TX 20,

TX 25, TX 27, TX 30, TX 40

8

Насаден долг клуч со TX профил со

приклучок од 1/2"

192/2TXL TX 25, TX 30 2

Адаптер 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Адаптер 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Приклучок за шрафцигер 1/2" со

профил TX Plus

192/2TXP 1

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI-

US

1/4" 1

Двонасочна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI-

US

1/2" 1

Метална касета 981K1/2R 1/2VDEx448x198x54 1


